
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 76580785

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.757,00 RON - 1.757,00 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE: broaste termop. 6 x 42.01 = 252.06 lopata+coada al. 9 x 50.42 = 453.78 maturi 6 x 21.01 = 126.06 cozi dif. 4 x 12.60 = 50.40 hol. surub 1/100 1 x 84.03 = 84.03 hol. suruburi 100 x 0.168 = 16.80 butuc broasca 6 x 50.42 = 302.52 pietre polidisc 5 x 6.72 = 33.60 ulei ungere 2l 6 x 33.61 = 201.66 electrozi spertit 1 x 50.42 = 50.42 spuma poliur. 1 x 29.41 = 29.41 cap surubeln. 2 x 12.61 = 25.22 brikete foc 26 x 5.04 = 131.04
